
令和 5 年 7月吉日 
お取引先各位 
 

共和商事株式会社 
代表取締役社長 渡辺 剛 

 
 

株式会社プロフィッツ設立のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび株式会社プロネットと共和商事株式会社の共同出資により、合板・新建材・
住設機器の販売を主な業務とする「株式会社プロフィッツ」を設立する運びとなりました。
これもひとえに皆様の日頃のご厚情、ご支援の賜物と感謝申し上げます。 
 今後はより一層、皆様のご期待に添えますよう精励する所存にございますので、何卒格別
のご支援を賜りたくお願い申し上げます。 

謹白 
 
 

記 
 

社名    株式会社プロフィッツ 
住所    〒220－0023 

神奈川県横浜市西区平沼 1－3－17 宮方ビル 4F 
 

電話    045－290－4883 
FAX     045－314－1061 
代表取締役       長原 和人 
業務開始日    令和 5 年 8 月 1日 

 
以上 

 
 


